
 

 

Storno oznámené dříve než 5 pracovních dní před školením je bezplatné. Při stornu oznámeném méně než 5 pracovních dní před zahájením 
školení bude účtován storno poplatek ve výši 50% ceny školení. Při neomluvené neúčasti na kurzu bude účtována celá výše školení. Účastník za 

sebe může vyslat náhradníka ze stejné organizace. V případě závažných důvodů nás kontaktujte, domluvíme se. 

 

Akreditace MV ČR: AK/PV-101/2019 - AK/VE-58/2019 

 
 
Jiří Ferbínek 

 

Účetnictví 
 
Odborník na ekonomická témata (Účetnictví, Pomocný analytický přehled, Evidence majetku - GINIS), 
kterým se věnuje již více než 12 let. Má bohaté zkušenosti s malými i velkými organizacemi. 
 

Školení je určeno jak pro začínající uživatele, tak pro pokročilé. Cílem je seznámit účastníky školení s 
veškerými možnostmi programu. Pomůže účastníkům k osvojení a rozšíření základních dovedností 
práce s aplikací GINIS Express SQL EMA - Evidence majetku. Jednotlivé kapitoly budou uzavřeny 
samostatnou prací účastníků kurzu za asistence lektora.  
 

• Základní seznámení s ovládáním programu v SQL verzi. 

• Práce v bezdokladovém režimu (příjem, výdej, rozdělení karty, individuální odpis, technické zhodno-
cení, ocenění reálnou cenou) 

• Práce s dokladovým režimem 

• Hromadné operace 

• Tvorba sestav, texty pro inventarizaci 

• Parametry programu, konfigurační nastavení 

• Zadání majetkové karty pro odpis 

• Nastavení odpisů, odpisy účetní, převod dat do účetnictví 

➢ 21. 07. 2022 (9:00 – 13:00 hod) 
➢ ASI informační technologie s.r.o. (1. máje 3, Mohelnice 789 85) 

• 1 990,- Kč / os. bez DPH  

• úhrada se provádí fakturou po školení 
(v ceně je občerstvení,  tištěné materiály, psací potřeby, certifikát) 
 

 
 

V případě Vašeho zájmu prosíme, abyste potvrdili svou účast. 
 

• zasláním návratky na email stanislava.komarkova@efektivniskoleni.cz    

• telefonicky na čísle 606 535 636 

• online přihlášením na www.efektivniskoleni.cz    
Stanislava Komárková DiS. 

organizátorka 

mailto:stanislava.komarkova@efektivniskoleni.cz
http://www.efektivniskoleni.cz/

